
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/344/2023 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 13 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Jordanowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt . 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2023.40 z późń. zm.), art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późń. zm.)  

uchwala  się co następuje:  

§ 1. W budżecie Miasta Jordanowa na rok 2023 przyjetym Uchwałą nr XXXVIII/334/2022 Rady Miasta 
Jordanowa z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza sie następujace zmiany: 

1. Zwiększa sie dochody o kwotę 78.692,02 zł jak w załaczniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa sie wydatki budżetu o kwotę 78.692,02 zł jak w załaczniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach związanych z realizacją zadań ze środków pochodzących z funduszu 
przeciwdziałania Covid-19, jak w załaczniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań ze środków pochodzących z funduszu 
przeciwdziałania Covid-19, jak w załaczniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w dochodach związanych z realizacją zadań ze środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy, jak w załaczniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań ze środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy, jak w załaczniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1453



Załacznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/344/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 13 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 32,02

0,00 0,00

75011 0,00 32,02

0,00 0,00

0,00 32,02

751 0,00 45 000,00

0,00 0,00

75104 0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

758 0,00 33 660,00

0,00 0,00

75814 0,00 33 660,00

0,00 0,00

0,00 33 660,00

razem: 0,00 78 692,02

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 78 692,02

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 156 016,00 156 048,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 66 016,00 66 048,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 32,02

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 100,00 46 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Krajowa Rada Sądownictwa 0,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 45 000,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 4 934 000,00 4 967 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 33 660,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 33 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 21 297 534,14 21 376 226,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 16 387 702,00 16 387 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2023 ROK

Ogółem: 37 685 236,14 37 763 928,16

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1453



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 200,00 124 200,00 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312 572,00 3 312 572,00 3 196 822,00 2 328 700,00 868 122,00 0,00 115 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,02 32,02 32,02 0,00 32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312 604,02 3 312 604,02 3 196 854,02 2 328 700,00 868 154,02 0,00 115 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 726,00 199 726,00 199 226,00 181 900,00 17 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,02 32,02 32,02 0,00 32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 758,02 199 758,02 199 258,02 181 900,00 17 358,02 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 660,00 33 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 966,00 33 966,00 666,00 0,00 666,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 660,00 33 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 966,00 33 966,00 666,00 0,00 666,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 098 877,14 21 786 827,14 16 765 635,12 9 815 902,82 6 949 732,30 2 026 893,00 2 726 320,84 7 978,18 0,00 260 000,00 18 312 050,00 18 312 050,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 692,02 78 692,02 45 692,02 0,00 45 692,02 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 177 569,16 21 865 519,16 16 811 327,14 9 815 902,82 6 995 424,32 2 026 893,00 2 759 320,84 7 978,18 0,00 260 000,00 18 312 050,00 18 312 050,00 0,00

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/344/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 13 lutego 2023 r

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

WYDATKI BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2023 ROK

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1453



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 33 660,00

0,00 0,00

75814 0,00 33 660,00

0,00 0,00

0,00 33 660,00

razem: 0,00 33 660,00

0,00 0,00

0,00 33 660,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 33 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 33 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

33 660,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 33 660,00

bieżące 0,00 33 660,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

mgr Konrad Turchan

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIX/344/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 13 lutego 2023 r.

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1453



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 660,00 33 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 660,00 33 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 660,00 33 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 660,00 33 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168 425,00 3 168 425,00 673 540,00 0,00 673 540,00 0,00 2 494 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 660,00 33 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202 085,00 3 202 085,00 674 200,00 0,00 674 200,00 0,00 2 527 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIX/344/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 13 lutego 2023 r.

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1453



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 32,02

0,00 0,00

75011 0,00 32,02

0,00 0,00

0,00 32,02

razem: 0,00 32,02

0,00 0,00

0,00 32,02

0,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIX/344/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 13 lutego 2023 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

      mgr Konrad Turchan

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 8 756,14 8 788,16

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 32,02

bieżące 8 756,14 8 788,16

Urzędy wojewódzkie 0,00 32,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 0,00 32,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1453



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,02 32,02 32,02 0,00 32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,02 32,02 32,02 0,00 32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,02 32,02 32,02 0,00 32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,02 32,02 32,02 0,00 32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,02 32,02 32,02 0,00 32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,02 32,02 32,02 0,00 32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

      mgr Konrad Turchan

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIX/344/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 13 lutego 2023 r.

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1453


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/344/2023
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 13 lutego 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/344/2023
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 13 lutego 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIX/344/2023
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 13 lutego 2023 r
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIX/344/2023
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 13 lutego 2023 r
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIX/344/2023
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 13 lutego 2023 r
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXIX/344/2023
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 13 lutego 2023 r

		2023-02-22T12:43:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




